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

man Murah 430Jt H087838376396 WA

4 / 00609/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/sewa Tnh SHMP 542M2,Pnggir

Jl.Besar Aspal Stadion Maguwo (Dkt

Jog Bay,Kampus)Sgt Stratgis,Btl2ba

gus /super Istw Skl.0811.81.7740

4 / 00625/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Lt:1330m2 Pinggr Jln Pakem-

Kalasan,Rogobangsan,Bimomartani,H

arga Nego Hub:082116501969 TP

3 / 00644/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 1600m2 Ld35 SHM 250rb/m di Ko

kap KlnProgo Lok.150m dr Kntr Ca

mat Kokap jln lbr8m.T081227663666

3 / 00650/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pinggir jln L1500 Ld18 lokasi

Jl.Godean Km9 keselatan 500 hp900

rb/m. H:081390557739 bs TT Mobil

3 / 00650/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas tanah 100m harga 85jt lokasi

Jln.Wates km 9 Argorejo, Sedayu,

Bantul. HP:081578009508

3 / 00650/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pek,Gandu Jln Wnsari,Luas

502m2 muka 10m,SHM,2,4Jt Hub.081

227552086 Milik Sendiri

3 / 00656/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM di pusat kota Berbah,

view sawah pegunungan,LT 216m2,

Ld 12m, 1,3jt/m,081328000505

3 / 00665/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Tnh SHM 589M2-TP,Jl.Nyi Pemba-

yun Kotagede Yogya,Zonasi SMP/SMA

Negeri di Kodya,Fasum,Faskes,T.Iba-

dah, Bs Ng.Joko HP 085753490695

4 / 00667/1220

AC

SHM pek pinggir aspal mbl simpa-

ngan,lok Berbah,LT521m2,Ld 14m,

1,5jt/m (nego) 081328000505
3 / 00665/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh P SHM 237m2 diPandak

Bantul 300m dr Rumah Sakit UII

Pandak minat Hub telp 081392391758
3 / 00671/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H75Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub:0818042

77730/087821300110/087837433883
3 / 00673/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L112m2 H135Jt Utr

Pom Gesikan Jl Godean.Hub 081804

277730/087821300110/087837433883
3 / 00673/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L108m2 H145Jt Brt

Terminal Jombor.Hub 081804277730/

087821300110/087837433883
3 / 00673/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekaranagn Dijual.Luas 615

luas dpn 13 kotak.Jakal km12,cck

buat apa aja 2jt NG 081931730633
3 / 00674/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 400 m SHM Lok Ngawen Jl.Kabu-

paten Selatan Ringroad hrg2,1jt/m

Hub 082138832886
3 / 00686/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan murah Ls145m Ld14,5m

jln truk masuk utara Ringin Purwomar-

tani Hg1,8Jt/m Hub:081392498081
3 / 00691/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pek mrh Ls120m Ld9m Jakal

km12 pertigaan sblm lampu mrh Besi

kebrt DsTuren 2,7Jt/m 08156533043

3 / 00691/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan mrh Ls170m Ld10m Jln

Magelang sltn pasar Tempel aspal kam-

pung SHM Hg1,5Jt/m 081392498081

3 / 00691/1220

AC

Diswkn Ls3000m2 Ld35m Lok Utr

Msjid Suciati Few Merapi Sungai Ccck

Tuk Kopi dll 081226843954 PgrBsr
3 / 00529/1220

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

NAMUN di sela-sela pertempuran yang

semakin seru itu, terdapat tiga orang yang

masih sedang mencari-cari lawan masing-

masing. Mereka menyusup di antara hiruk-

pikuknya ujung senjata. Di tangan mereka

tergenggam pedang. Mereka tertegun seje-

nak, ketika mereka melihat kesulitan yang

berbahaya pada garis pertempuran di

bagian belakang gelar lawan. Agaknya Ki

Peda Sura sedang menari dengan sepasang

senjatanya yang mengerikan. Tanpa am-

pun, siapa yang mendekat, pasti akan ter-

lempar jatuh. Sedang beberapa langkah

dari padanya, Ki Wasi sedang mengamuk

sebagai harimau terluka, dan di bagian lain

lagi sambil berteriak-teriak Ki Muni men-

desak lawannya tanpa dapat ditahan lagi.

Betapa para pengawal berusaha, namun

kekuatan mereka memang jauh melampaui

kemampuan setiap orang di antara para

pengawal.

Sejenak gembala tua dan kedua anak-

anaknya itu tertegun. Namun sejenak ke-

mudian orang tua itu berkata, “Hadapilah

mereka berdua. Aku akan menyelesaikan

Peda Sura. Hati-hatilah, jangan merasa

dirimu lebih baik dari lawanmu. Perasaan

yang demikian adalah ujung dari kekala-
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